32313126402
ПРОТОКОЛ № 32313126402

on редел е н и я и с п о л н и те л я
г. Нягань 25.12.2023 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия.
628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 76 000 000,00 рублей (семьдесят шесть миллионов
рублей 00 копеек), НДС 20%.

4. Наименование предмета закупки: газ горючий природный и / или горючий
природный сухой отбензиненный

4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: периоде 01.01.2024 по
31.12.2027г.

4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 628186 Россия.
Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Нягань, ул. Лазарева, д.
28.

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 12722,200 тыс.м3.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось
25.12.2023 в следующем составе:

- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела
закупок);

- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела
материально-технического снабжения);

- Секретарь комиссии по закупкам: Гурьева Юлия Сергеевна (специалист отдела
закупок).

Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от
общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) - ООО «Газпром Межрегионгаз
Север» (ИНН 7838042298, КПП 783801001, ОГРН 1157847298894, ОКПО 71584967
Юридический адрес: 190098, г Санкт-Петербург, вн.тер.г муниципальный округ
Адмиралтейский округ, ул Галерная. 20-22 / литера А. помещ 177-Н).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Шакировой В.Н. (инженер -энергетик АО «Югорский

лесопромышленный холдинг»);
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 4 пункта 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг», произвести без
проведения торговых процедур закупку и заключить договор с ООО «Газпром
Межрегионгаз Север»

7.2. Цена договора: 76 000 000,00 рублей (семьдесят шесть миллионов рублей 00
копеек), НДС 20%

7.3. Условия оплаты: 35% - плановой общей стоимости плановго объема потребления
природного газа в месяце, за который осуществляется оплата, вносится в срок до 18-го
числа этого месяца;

50 % - плановой общей стоимости планового объема потребления природного газа в
месяце, за который осуществляется оплата, вносится в срок до последнего числа этого
месяца:

фактически потребленный в истекшем месяце природный газ с учетом средств, ранее
внесенных в качестве оплаты за природный газ в расчетном периоде, оплачивается в срок-
до 25-го числа месяца, следующего за месяцем, за который осуществляется оплата. В случае
если объем фактического потребления природного газа за истекший месяц меньше
планового объема, излишне уплаченная сумма зачитывается в счет платежа за следующий
месяц.. /

Настоящий протокол подлежит хранению в течениехрехыст. /
8. Подписи: х----- -6 /7 ) Л
Председатель комиссии по закупкам: __ Гафиев А.Н.

(Подпись) /

Член комиссии по закупкам: Таранов С.А.
(Подпись)

Секретарь комиссии по закупкам: Гурьева Ю.С.
(Подпись)